[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № ______

О внесении изменений в Реестр контейнерных площадок, расположенных на территории Рузского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от 26.03.2020 №916
[bookmark: _Hlk82695802](в редакции от 30.04.2020 №1296, от 12.11.2020 №3626, от 26.03.2021 №906,                от 28.07.2021 №2723, от 06.08.2021 №2856)

       В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от  28.12.2017 №479-РВ  «Об утверждении Регламента по организации деятельности по сбору, вывозу и утилизации твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора на территории Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1. Реестр контейнерных площадок, расположенных на территории Рузского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от 26.03.2020 №916 (в редакции от 30.04.2020 №1296,                     от 12.11.2020 №3626, от 26.03.2021 №906, от 28.07.2021 №2723, от 06.08.2021 №2856) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Руководителям организаций, осуществляющих управление и техническое обслуживание жилищного фонда: организовать вывоз твердых коммунальных и крупногабаритных отходов, заключив договор с организацией, имеющей лицензию на данный вид деятельности и специализированную технику.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Жарова М.П.

Глава городского округа        		  		                                   Н.Н. Пархоменко

Верно: начальник общего отдела                                                               О.П. Гаврилова

Исполнитель:
Старший инспектор отдела экологии и природопользования
управления земельных отношений
 Горбулева   Светлана Николаевна
image1.jpeg